



Słupsk, dnia 12.01.2024 r.

L.dz. ZP.44.1.01.2024

Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk

Strona internetowa postępowania:
<https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>

Do:
Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie niniejszego
zamówienia.

WYJAŚNIENIA treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych na „**Opiekę medyczną dla pracowników Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku**”, Nr postępowania **1.T.2024**

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia iż wniesiono wnioski dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiający udostępniła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Wniosek z dnia 10.01.2024 r. godz. 14:19

Pytanie 1

Z uwagi na czas niezbędny na przygotowanie i złożenie oferty, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że nie przesuwamy terminu składania ofert.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesłanie wykazu narażeń, którym podlegają pracownicy. Prosimy o uzupełnienie zał.

Odpowiedź 2

Zamawiający przesyła uzupełniony wykaz w załączeniu. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w dniu 08.01.2024 r. przesyłał już ten sam wykaz.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie czy Zamawiający będzie sponsorował składkę za usługi medyczne swoim pracownikom?

Odpowiedź 3



Bioodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Pytanie wykracza poza zakres prowadzonego postępowania na opiekę medyczną dla pracowników Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie w jakich wartościach mają być przedstawione ceny w formularzu ofertowym (netto czy brutto)?

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że ceny w formularzu ofertowym mają być wartością brutto.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie jaki procent prowizji powinien być doliczony do oferty dla brokera?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że wynagrodzenie dla Pełnomocnika Zamawiającego wynosi 9% brutto.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na objęcie "usługi poekspozycyjnej" jako pakiet dodatkowy?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji spełnienia zobowiązania uzna za podwykonawcę podmioty, z którymi po udzieleniu zamówienia wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w rozumieniu art. 7 pkt 27 ustawy PZP. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że za podwykonawcę w rozumieniu SWZ nie będą uznawane podmioty, z którymi wykonawca posiada umowy na świadczenie usług, które mogą ale nie muszą uczestniczyć w realizacji zamówienia w zależności od preferencji pracowników zamawiającego. Wykonawca wskazuje, że bez względu na powyższe zgodnie z pkt 4.2. wykonawca wskaże listę podmiotów, które potencjalnie będą realizowały część przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 7

Zamawiający uzna za podwykonawcę podmioty, z którymi po udzieleniu zamówienia wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w rozumieniu art. 7 pkt 27 ustawy PZP. Za podwykonawcę w rozumieniu ustawy PZP nie będą uznawane podmioty, z którymi wykonawca posiada umowy na świadczenie usług, które mogą ale nie muszą uczestniczyć w realizacji zamówienia w zależności od preferencji pracowników zamawiającego.

Pytanie 8

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, co wykonawca powinien wskazać w pozycji "Ogólne warunki umów o świadczenia zdrowotne (usług medycznych) mające zastosowanie do tego zamówienia /prosimy o podanie nazwy tych warunków pozwalających je jednoznacznie zidentyfikować "Wykonawca wskazuje również, że w dokumentach postępowania brak jest pliku o wskazanej w kolumnie 2 tabeli nazwie

Wykonawca wskazuje, że zapisy nie są jednoznaczne, czy wykonawca powinien wskazać konkretne postanowienia umowne dotyczące danej usługi medycznej / pakietu zdrowotnego? Wykonawca wskazuje, że to zamawiający powinien określić które postanowienia umowne powinny odnosić się do danej usługi/pakietu.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że Wykonawca w zależności od formy składania oferty usługi abonamentu medycznego bądź ubezpieczenia medycznego wskazuje w tym miejscu np. Ogólne Warunki Ubezpieczenia, Ogólne Warunki Umowy, Regulamin Świadczonych Usług bądź inny dokument obowiązujący u danego Wykonawcy do składanej oferty i zawarcia umowy wraz z zakresem świadczonych usług odpowiadający poszczególnym wariantom. Tym samym Zamawiający nie może literalnie wskazać konkretnego dokumentu oraz zakresu ze względu na indywidualne rozwiązania i unormowania warunków świadczenia usług przez potencjalnych Wykonawców.

Pytanie 9

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jakiej formie ma zostać rozliczona prowizja brokera w przypadku gdy zamówienie będzie realizowane przez podmiot leczniczy, a nie zakład ubezpieczeń.

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że określenie formy rozliczenia prowizji brokera, nie leży w kompetencjach Zamawiającego.

Pytanie 10

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji spełnienia zobowiązania uzna za podwykonawcę podmioty, z którymi po udzieleniu zamówienia wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w rozumieniu art. 7 pkt 27 ustawy PZP. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że za podwykonawcę w rozumieniu SWZ nie będą uznawane podmioty, z którymi wykonawca posiada umowy na świadczenie usług, które mogą ale nie muszą uczestniczyć w realizacji zamówienia w zależności od preferencji pracowników zamawiającego.

Odpowiedź 10

Zamawiający uzna za podwykonawcę podmioty, z którymi po udzieleniu zamówienia wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w rozumieniu art. 7 pkt 27 ustawy PZP. Za podwykonawcę w rozumieniu ustawy PZP nie będą uznawane podmioty, z którymi wykonawca posiada umowy na świadczenie usług, które mogą ale nie muszą uczestniczyć w realizacji zamówienia w zależności od preferencji pracowników Zamawiającego.

Pytanie 11

Wykonawca wnosi o zmianę minimalnego wskaźnika do 5 punktów procentowych. Wniosek jest uzasadnionym tym, że ryzyko inflacyjne powinno zostać równomiernie rozłożone na obie strony stosunku prawnego. W obecnym kształcie treści umowy niemal cały ciężar inflacyjny został przerzucony na wykonawcę, co jest niekorzystne dla Zamawiającego z uwagi na konieczność uwzględnienia tego w cenie ofertowej.

Odpowiedź 11

Zamawiający informuje, że w Załączniku Nr 4, § 11 nie ma takiej pozycji jak ust. 3 lit. a). Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na to pytanie.

Pytanie 12

Wynagrodzenie obejmuje również usługi niezwolnione z podatku od towarów i usług (VAT), tj. zapewnienie lekarza MP w zakładowych komisjach BHP, wizytację stanowisk pracy. Czy zamawiający zgodzi się podzielić wynagrodzenie z tytułu takich usług na brutto/netto za miesiąc rozliczeniowy?

Odpowiedź 12

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 13

Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia i usunięcie obowiązku zapłaty prowizji w przypadku podmiotów medycznych. Prowizja brokera ubezpieczeniowego powinna być należna wyłącznie w przypadku zawarcia umowy w wariantcie ubezpieczenia na podstawie ustawy o dystrybucji ubezpieczeń. W przypadku podmiotów świadczących usługi medyczne brak jest podstaw do wypłaty prowizji, zatem zapis powinien wyłączać obowiązek jej zapłaty na podmioty lecznicze.

Odpowiedź 13

Zamawiający informuje, że zmianie ulega załącznik nr 4 Projekt Umowy § 6 oraz SWZ pkt 14. W Załączniku nr 4 Projekt Umowy zmianie ulega § 6 :

Było:

§ 6

Umowa opieki medycznej w niniejszym postępowaniu została zawarta za pośrednictwem Brokera (pełnomocnika Zamawiającego) – Maximus Broker sp. z o.o., wynagradzanego prowizyjnie przez Wykonawcę według zwyczajowo przyjętych stawek za cały okres realizacji zamówienia wynikający z niniejszej umowy.

Jest:

§ 6

Umowa opieki medycznej w niniejszym postępowaniu została zawarta za pośrednictwem Pełnomocnika Zamawiającego – Maximus Broker sp. z o.o., wynagradzanego prowizyjnie (prowizja płaćta miesięcznie w wysokości 9% brutto) płaćt nego przez Wykonawcę na konto Pełnomocnika. Za cały okres realizacji zamówienia wynikający z niniejszej umowy.

W pkt 14 SWZ zmianie ulega:

Było:

14. Wskazanie osób uprawnionych do komunikowania się z wykonawcami

Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest:

W kwestiach proceduralnych:

Joanna Omucińska

tel. +48 59 843 40 22 w. 263

Godziny pracy: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00-15.00.

oraz

W kwestiach merytorycznych:

Marta Wiesiak

Maximus Broker Sp. z o.o. (Broker ubezpieczeniowy Zamawiającego działający na podstawie pełnomocnictwa)

ul. Szosa Chełmińska 164, 87-100 Toruń,

tel. 722 390 129

e-mail: marta.wiesiak@maximus-broker.pl

Godziny pracy: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00-15.00

Jest:

14. Wskazanie osób uprawnionych do komunikowania się z wykonawcami

Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest:

W kwestiach proceduralnych:

Joanna Omucińska

tel. +48 59 843 40 22 w. 263

Godziny pracy: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00-15.00.

oraz

W kwestiach merytorycznych:

Marta Wiesiak

Maximus Broker Sp. z o.o. (Pełnomocnik Zamawiającego)

ul. Szosa Chełmińska 164, 87-100 Toruń,

tel. 722 390 129

e-mail: marta.wiesiak@maximus-broker.pl

Godziny pracy: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00-15.00

Pytanie 14

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji spełnienia zobowiązania uzna za podwykonawcę podmioty, z którymi po udzieleniu zamówienia wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w rozumieniu art. 7 pkt 27 ustawy PZP. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że za podwykonawcę w rozumieniu SWZ nie będą uznawane podmioty, z którymi wykonawca posiada umowy na świadczenie usług, które mogą ale nie muszą uczestniczyć w realizacji zamówienia w zależności od preferencji pracowników zamawiającego.

Odpowiedź 14

Zamawiający uzna za podwykonawcę podmioty, z którymi po udzieleniu zamówienia wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w rozumieniu art. 7 pkt 27 ustawy PZP. Za podwykonawcę w rozumieniu ustawy PZP nie będą uznawane podmioty, z którymi wykonawca posiada umowy na świadczenie usług, które mogą ale nie muszą uczestniczyć w realizacji zamówienia w zależności od preferencji pracowników Zamawiającego.

Pytanie 15

Wykonawca zwraca się o zmianę reguły zmiany wynagrodzenia poprzez zastosowanie następującego wzoru:

$$ZmW=0,5*ZmCPI$$

Ryzyko inflacyjne powinno zostać równomiernie rozłożone na obie strony stosunku prawnego. W obecnym kształcie treści umowy niemal cały ciężar inflacyjny został przerzucony na wykonawcę, możliwość zmiany wynagrodzenia wykonawcy są czysto teoretyczne.

Odpowiedź 15

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę reguły zmiany wynagrodzenia poprzez zastosowanie następującego wzoru (dotyczy § 11 ust. 2 lit. e) wzoru umowy):

$$ZmW=0,5*ZmCPI$$

gdzie:

ZmW – zmiana wynagrodzenia Wykonawcy

ZmCPI – zmiana kosztów

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały przesłane za pośrednictwem Platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>.

MW.JO

PREZES ZARZĄDU

mgr Elżbieta Rokita

Nazwa zakładu	
Regon	
Branża	
Rotacja zewnętrzna	
Rotacja wewnętrzna	
Liczba faktur	
Liczba pracowników	

DANE DOTYCZĄCE ZAGROZEŃ WYSTĘPUJĄCYCH W ZAKŁADZIE PRACY		
Czynnik szkodliwy i warunki szkodliwe dla zdrowia występujące na stanowisku	Liczba pracowników zatrudnionych na stanowiskach	Uwagi
Praca biurowa	74	
stanowisko decyzyjne/kierownicze	14	
praca przy komputerze	75	
Kierowanie pojazdami	64	
samochód służbowy kat. B	12	
samochód kat. C/D	52	
(proszę zaznaczyć) (badanie kodeksowe czy badanie z ustawy o kier. pojazdami)		
samochód uprzywilejowany kat. ... (proszę wskazać kategorię)	0	
Praca na wysokości	160	
do 3 metrów	20	
powyżej 3 metrów	140	
praca na masztach i wieżach	0	
praca w wykopach (doły, rowy)	0	
Operator	124	
wózka widłowego	6	
ciężkiego sprzętu budowlanego	4	
maszyny w ruchu	114	
inne (jakie)	prasy belujące	
Czynniki fizyczne		
hałas	11	
ultradźwięki	0	
wibracja miejscowa (drgania mechaniczne przekazywane na kończyny górne)	0	
wibracja ogólna (drgania mechaniczne przekazywane na całe ciało)	6	
promieniowanie jonizujące	0	
promieniowanie i pola elektromagnetyczne	4	
promieniowanie nadfioletowe	0	
promieniowanie podczerwone	0	
promieniowanie laserowe	0	
mikroklimat gorący	0	
mikroklimat zimny	0	
ciśnienie atmosferyczne obniżone/zwiększone	0	
oświetlenie nadmierne	0	
oświetlenie niedostateczne	0	
praca w słuchawkach	8	
Pyły (proszę wymienić jakie)	1	<- proszę wpisać łączną liczbę
frakcja wdychalna	1	
Czynniki chemiczne/toksyczne (proszę wymienić jakie)	0	<- proszę wpisać łączną liczbę
Praca w narażeniu na oddziaływanie czynników biologicznych	112	<- proszę wpisać łączną liczbę
Borrelia	0	
wirus zapalenia wątroby typ B (HBV)	112	
wirus zapalenia wątroby typ C (HCV)	0	
wirus niedoboru odporności nabytej (HIV)	0	
prątek gruźlicy	0	
wirus kleszczowego zapalenia mózgu	0	
inne (jakie)		
Inne czynniki, w tym niebezpieczne	533	
praca wymagająca pełnej sprawności psychoruchowej (inna niż kierowanie autem do celów służbowych/wózkami widłowymi)	52	
praca ze stałym i długotrwałym wysiłkiem głosowym	0	
praca zmianowa	227	
praca fizyczna z dużym wydatkiem energetycznym	65	
praca w wymuszonej pozycji ciała	189	
narażenie życia	0	
praca z bronią palną	0	
monotonia pracy	-	
Praca wymagająca posiadania badań do celów sanitarno-epidemiologicznych (proszę wymienić rodzaj pracy)	0	<- proszę wpisać łączną liczbę
	-	
	-	
Praca związana z wyjazdem do krajów tropikalnych	0	<- proszę wpisać łączną liczbę
	-	
Inne badania nie wynikające z Kodeksu Pracy (proszę wymienić jakie)	0	
np. praca przy wytwarzaniu i obrocie materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją	-	